
  Pagina 1 van 1 

 

 
 
 
 
Nummer:  369-40  
 
Portefeuillehouder: B.J. ten Have  
Onderwerp:        vaststellen jaarstukken 2019 
  
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 21 april 2020; 
 
overwegende dat het wenselijk is om het jaarverslag en de jaarrekening over 2019 vast te stellen en daarmee 
in te stemmen met de aangegeven overschrijdingen in de begroting; 
 
gelet op artikel 198 van de Gemeentewet, 
 

B E S L U I T : 
 

Het jaarverslag en de jaarrekening over 2019 vast te stellen. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op  
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
drs E. B. Hörchner               drs. K.S. Heldoorn  
griffier      voorzitter 
 
 
 


